Дополнительное соглашение о пролонгации договора займа
к Договору  займа № ___ от  __.__.____ года

г. _____________________ 								_______________ г.
________________________________________________________________________________
					(паспортные данные, адрес регистрации),
[bookmark: _GoBack]именуемый в дальнейшем Заимодатель, с одной стороны и ООО «___________», в лице директора ____________________________________________________________________, действующего на основании Устава № ____, и именуемый в дальнейшем Заемщик, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору займа № _________ от __. __. ____ года о нижеследующем:

1. Стороны договорились увеличить срок действия Договора займа №  ______________ от __.__.____ года (далее – «Договор») по __.__.____ год.
2. Цена Договора займа с __.__.___ года по __.__.____ года составляет _____ рублей (сумма прописью). Передача денег осуществляется путем перечисления на расчетный счет заимодателя.
3. Все остальные условия Договора остаются в силе.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, каждый из экземпляров передается сторонам соглашения.

Заемщик:                                                                                                                    Заимодатель: